закупівлі

1 2 3 4 5 6
Послуги з обслуговування системи пожежної сигналізації та 
технічних засобів системи зв’язку
ДК 021:2015 - 50410000-2 - (Послуги з ремонту і технічного 
обслуговування вимірювальних, випробувальних і контрольних 
приладів)

2240

54000 грн. 00 
коп.

(П’ятдесят 
чотири тисячі 

гривень 00 коп.)

Закупівля без 
використання 
електронної 

системи

січень 2026 р. Державний 
бюджет 
України

Послуги

Послуги зі спостереження за приміщеннями Замовника, які 
обладнані системою пожежної сигналізації, та організації виїзду 
групи швидкого реагування на Об'єкт, що знаходиться під

[...]

Виконавця та на якому спрацювали технічні засоби системи 
зв'язку з сигналом "Тривога", а також, негайну передачу такого 
сигналу в оперативно-диспетчерську службу регіонального 
підрозділу ДСНС України в місті Києві
ДК 021:2015 - 75250000-3 - (Послуги пожежних і рятувальних 
служб)

2240

12420 грн. 00 
коп.

(Дванадцять 
тисяч чотириста 
двадцять гривень 

00 коп.)

Закупівля без 
використання 
електронної 

системи

січень 2026 р. Державний 
бюджет 
України

Послуги

Послуги з водопостачання та водовідведення 
ДК 021:2015 - 65110000-7 - (Розподіл води)

2272

77116 грн. 68 
коп. (Сімдесят 
сім тисяч сто 
шістнадцять 

гривень 68 коп.)

Закупівля без 
використання 
електронної 

системи

січень 2026 р. Державний 
бюджет 
України

Послуги

І.А.Ольховська 
(ініціали та прізвище)